
UCHWAŁA Nr XXVI/94/2021 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Świecie nad Osą 

 Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Świecie nad Osą w formie dotacji celowej związanej 

z częściowym pokryciem kosztów zakupu niezbędnego sprzętu do gabinetu fizjoterapii Gminnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Świeciu nad Osą w wysokości 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Zarządem Powiatu Grudziądzkiego a Wójtem Gminy Świecie nad Osą. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Grudziądzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego. 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 



Uzasadnienie 

Proponuje się udzielić pomocy finansowej Gminie Świecie nad Osą w kwocie 7 000,00 zł (słownie: 

siedem tysięcy złotych 00/100), polegającej na częściowym sfinansowaniu zakupu sprzętu do gabinetu 

fizjoterapii Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Świeciu nad Osą (tj. lasera wraz z sondą, zestawu 

do elektroterapii, stepera oraz aparatu do ultradźwięków). Powyższy sprzęt ma służyć do leczenia najczęściej 

spotykanych schorzeń i urazów u pacjentów wymagających leczenia rehabilitacyjnego z gmin Powiatu 

Grudziądzkiego. Pomoc ta mieści się w kategoriach Ochrony Zdrowia. 

Podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 


